（会員事業所 → 山口県トラック協会） （様式４）

令和 年 月 日

中型・大型・けん引免許取得助成金返還報告書

中型・大型・けん引免許取得助成事業要綱第８条の規定により、弊社の中型・大型免許取得

者が1年以内に退職したため、報告いたします。

一般社団法人 山口県トラック協会

会 長 喜 多 村 誠 殿

報告者

住 所

氏名又は名称

代 表 者 名 ㊞

電 話 番 号
ＦＡＸ 番 号
担当者 氏 名

１．退職者名簿

No. 氏 名 取得免許種別 取得年月日 退職日

中型・８トン限定解除・大型
１

大型・けん引

中型・８トン限定解除
２

大型・けん引

２．返還助成金額 円

３．振込先銀行口座 銀行名 ： 山口銀行

支店名 ： 湯田支店

口座番号 ： 普通 ６３５８４８６

口座名義 ： 一般社団法人山口県トラック協会